

Dotyczy zamówienia publicznego Nr: ZP-271.RW.26.20.RG „Zagospodarowanie terenu działki przy świetlicy wiejskiej na cele rekreacyjne w m. Wólka Szeleźna”

Pytania wykonawcy oraz odpowiedź zamawiającego

Pytanie 1.

Proszę o informacje czy Zamawiający zutylizuje zdemontowane i niewykorzystane boki ogrodzenia o łącznej dł.18 mb

Odpowiedź 1.

Zgodnie z opisem zadania 2a) część nieuszkodzonych elementów z ogrodzenia planowanego do rozbioru zostanie przeznaczona na wymianę uszkodzonych (w ścianie ogrodzenia przeznaczonego do przestawienia), natomiast pozostałe elementy zostaną przewiezione przez Wykonawcę we wskazane (przez Zamawiającego), miejsce składowania na terenie gminy Zwoleń.

Pytanie 2.

Proszę o udzielenie informacji na czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na zadania 1 i zadanie 2 gdyż istnieje rozbieżność w informacjach:

Pkt. 8 w opisie sposobu przygotowania oferty IV (nie dopuszcza)

Pkt. 3 w dodatkowych informacjach IX dopuszcza składanie ofert częściowych.

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych (osobno na zadanie 1 i na zadanie 2).

Formularz oferty oraz ogólne warunki umowy (§ 4a) umożliwiają składanie ofert częściowych.

Przepraszamy za błąd pisarski.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Piotr Wajs
Kierownik Referatu
Rozwoju Gospodarczego